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Valtuuston 11.12.2023 hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2024 on 
varattu 430 000 euroa ympäristötöiden investointeihin. Summasta on 
suunniteltu käytettävän 60 000 euroa Rantapromenadin kunnostamiseen ja 
rakentamiseen Uitonrannasta Elämystehdas Lapparille asti. 
Rantapromenadin kunnostaminen ja rakentaminen on osa laajempaa 
Tornion matkailun master plan –kokonaisuutta. Rantaraittia on myöhemmin 
tarkennettu Two Countries One Destination –hankkeessa 
yleissuunnitelmatasoiseksi nimellä “Rantapromenadi – Strandpromenad”.   
   
Rantapromenadi toteutetaan Uitonrannan päästä kokonaan uutena 
polkuna (n. 650 m), joka yhdistyy olemassa olevaan polkuun (n. 300 m) 
lähempänä Lapparia. Uusi polku on perustettava, koska rantaeroosion 
vuoksi jokipenkka on syöpynyt ja sortunut paikoin vaarallisen läheltä 
vanhaa polkua. Perustettava uusi polku ohjaa kulun keskemmälle 
puistoaluetta ja yhdistyy vanhaan polkuun siellä, missä rantapenkka 
loivenee.  
 
Kivituhkapintaisen, kolme metriä leveänä toteutettavan Rantapromenadin 
varrelle asennetaan istuimia ja roska-astioita tasaisin välein. Lisäksi polun 
varteen perustetaan kaksi levennettyä oleskelualuetta, joihin asennetaan 
mm. istuimia ja pöytäryhmiä. Rantapromenadin kunnostuksen ja 
rakentamisen tavoitteena on elämyksellinen ja viihtyisä rantareitti, jonka 
varrella on toimintoja kaikkien kuntalaisten käyttöön.  
 
Rantapromenadin varrelle Two Countries One Destination-hankkeessa 
esitetylle valaistukselle ja tarinallisille opasteille tehdään erillinen 
toteutussuunnitelma Uitonranta-raja-väliselle matkalle. 
Toteutussuunnitelmassa pyritään yhtenäiseen yleisilmeeseen 
Haaparannan kaupungin rajalta Cape Eastiin toteutuksessa olevan 
Strandpromenadin kanssa.    

 
Liitteet Rantapromenadin toteutussuunnitelma 2024 
 Luonnos Tyyppipoikkileikkaus Rantapromenadin polku 
   
Esittelijä Kaupunginarkkitehti Ryynänen Harri 

 
Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta hyväksyy esitetyn toteutussuunnitelman. 

 
Päätös Asiasta käydyn keskustelun perusteella kaupunginarkkitehti teki muutetun 

päätösesityksen.  
 
Lautakunta hyväksyy alustavasti esitetyn toteutussuunnitelman ja asettaa 
sen kahdeksi viikoksi nähtäville ja tiedottaa alueen kiinteistönomistajille ja -
haltijoille nähtävillepanosta maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n 
mukaisesti. 
 
Pöytäkirja pidetään kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 
Hyväksyttiin. 
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